

# KOMENDA POWIATOWA POLICJI ŁÓDŹ-WSCHÓD

<http://lodz-wschod.policja.gov.pl/elw/informacje/41149,Policjantki-rozmawiaja-o-bezpieczenstwie-z-rodzicami-i-ich-pociechami.html>

2023-09-22, 21:38

## POLICJANTKI ROZMAWIAJĄ O BEZPIECZEŃSTWIE Z RODZICAMI I ICH POCIECHAMI

**O bezpieczeństwo dzieci dbają tak samo rodzice jak i policjanci, dlatego też koluszkowscy mundurowi korzystają z każdej okazji aby dotrzeć do większego grona odbiorców. Biorą udział w różnych wydarzeniach i uroczystościach na których gromadzą się całe rodziny. Podczas spotkań policjanci uświadamiają i apelują do rodziców o zadbanie o bezpieczeństwo swoich pociech. Tym razem trzy policjantki z koluszkowskiej komendy gościły w Plichtowie gdzie mówiły o bezpieczeństwie w ruchu drogowym i nie tylko.**

22 września 2019 roku policjantki z Komendy Powiatowej Policji powiatu łódzkiego wschodniego wzięły udział w spektaklu profilaktycznym pt: „Przygody zazdrosnego Lilipuktka”. Przedstawienie odbyło się w Gminno Parkowym Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie i było poświęcone bezpieczeństwu w życiu codziennym. Odbiorcami spektaklu byli rodzice z dziećmi, głównie mieszkańcy gminy Nowosolna. Nie bez powodu zagościły na tym spotkaniu policjantki z Wydziału Ruchu Drogowego i Zespołu ds. Nietletnich i Patologii z koluszkowskiej komendy. Przedstawicielki niebieskiego munduru apelowały do rodziców o dbanie o bezpieczeństwo swoich pociech, nie tylko w ruchu drogowym ale też podczas korzystania z internetu, nawiązywania nowych znajomości. Mundurowe uświadamiały również o wszelkich zagrożeniach jakie mogą przydażyć się dziecku a w rutynie codzienności nie zawsze o tym pamiętamy. Niezwykle cenna lekcja bezpieczeństwa uświadomiła rodzicom i im pociechom, że równie ważne jest zachowanie ostrożności na drodze, podczas powrotów do domów, noszenie odblasków, uważne rozglądanie się na drodze jak i więź oraz dobry kontakt w relacji dziecko - rodzic. Był również poruszony temat bezpieczeństwa osób starszych oraz oszustw, którymi zagrożeni są seniorzy np. na policjanta czy wnuczka.



